
POST  ANOWIENIE  NR  320/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z drńa  8 lipca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Pajęczno

Na podstawie art. 182 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co

następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzerńa  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej  w  Pajęcznie

zarządzonych  na dzień  28 lipca  2024  r., powołuje  się  Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  4,

w skład  której  wchodzą  osoby  wymienione  w załączrńlcu  nr 1 do postanowierńa.

g 2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Pajęcznie.

Ę 3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

o

(miejsce  na Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Si  adzu  II  -

Łukasz  Adam  etak



Załącznik  nr 1 do postanowienia

nr 320/2024  Komisarza  Wyborczego

w  Sieradzu  II  z dnia  8 lipca  2024  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  nr 2 w Pajęcznie,  ul. Sienkiewicza  7/11,

98-330  Pajęczno:

1.  Danuta  Cichowlas,  zgłoszona  przez  KWW  DARI[JSZA  TOKARSKIEGO,

zam.  Pajęczno

2. Marian  Klimczak,  zgłoszony  przez  KWW  MICHAŁA  ZAWADZKIEGO,

zam.  Pajęczno

3. Wiktoria  Anna  Koperska,  zgłoszona  przez  KWW  JAN LEWANDOWSKI,

zam.  Pajęczno

4.  Tomasz  Marchewka,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA PAJĘCZNA,

zam.  Pajęczno

5. Edyta  Małgorzata  Patyk,  zgłoszona  przez  KXVW DARIUSZA

TOKARSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pajęczno

6. Dariusz  Zbigniew  Popiel,  zgłoszony  przez  KWW  MICHAŁA

ZAWADZKIEGO  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Pajęczno

7. Stanisław  Mirosław  Sobera,  zgłoszony  przez  KWW  DARIUSZA

TOKARSKIEGO  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Dylów  Rządowy


